关于 2019 年重庆大学志愿服务西部计划
第一批志愿者拟入选名单的公示

各二级团组织：

经本人申报，学院推荐，学校项目办资格审核以及服务地

项目办综合考察，现将 2019 年重庆大学志愿服务西部计划

第一批志愿者拟入选名单公示如下：

序号 姓名 专业 学历

1 郭锋 法学 研究生在读

2 刘悦 工程管理 本科在读

3 何皎瑜 国际经济与贸易 本科在读

4 张玉娟 电子信息工程 本科在读

5 陈思宇 舞蹈表演 本科在读

6 荆文斌 材料科学 本科在读

7 安永慧 日语 本科在读

8 陈意 戏剧影视美术设计 本科在读

9 吴志红 物理学 本科在读

10 热伊麦·艾尔肯 财务管理 本科在读

11 热娜古丽·如苏力 工程管理 本科在读

12 努尔麦麦提·喀热 物联网工程 本科在读

13 罗攀 材料成型及控制工程 本科在读

14 拜合提亚尔 电子信息工程 本科在读

15 塞迪拉·米吉提 计算机科学与技术 本科在读

如对公示结果有异议，请于 7 月 9 日 17:00 前，向校团

委提出

意见受理邮箱：chongdaqingxie@163.com

意见受理电话：023-65106763

共青团重庆大学委员会

2019年 7月 6日

mailto:chongdaqingxie@163.com